
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

23.01.2019г.            № 20/01-03 

 г. Никольск 

 
Об утверждении муниципальных заданий 

на оказание муниципальных услуг (работ) 

в муниципальных бюджетных 

образовательных учреждениях на 2019 год 

и плановый период 2020 и 2021 годов 

 

На основании п. 7 статья 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», в соответствии с приказом Управления образования 

администрации Никольского муниципального района от 29.12.2018г. № 288/01-03 «Об 

утверждении Положения формировании муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Управления 

образования администрации Никольского муниципального района бюджетными 

образовательными (общеобразовательными) учреждениями в качестве основных видов 

деятельности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация общеобразовательных программ дошкольного 

образования»: 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

общеразвивающего вида № 2 «Березка» (Приложение № 1); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

общеразвивающего вида № 3 «Родничок» (Приложение № 2); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

общеразвивающего вида № 4 «Сказка» (Приложение № 3); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

общеразвивающего вида № 5 «Теремок» (Приложение № 4); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

общеразвивающего вида № 8 «Малышок» (Приложение № 5); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

общеразвивающего вида № 9 «Солнышко» (Приложение № 6); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Аргуновский детский 

сад «Солнышко» (Приложение № 7); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Борковской детский сад 

«Голубок» (Приложение № 8); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Ирдановский детский 

сад «Колосок» (Приложение № 9); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Кожаевский детский 

сад «Василек» (Приложение № 10); 

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Осиновский детский 

сад «Колосок» (Приложение № 11). 

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация общеобразовательных программ дошкольного, 



начального общего, основного общего образования, адаптированных общеобразовательных 

программ, дополнительных общеразвивающих программ»: 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Байдаровская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 12); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Дуниловская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 13); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Вахневская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 14). 

3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего образования, адаптированных общеобразовательных программ, 

дополнительных общеразвивающих программ»: 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Бутово-Курьевская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 15); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Завражская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 16); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Зеленцовская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 17); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кожаевская  основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 18); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Осиновская  основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 19); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Пермасская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 20); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Теребаевская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение № 21). 

4. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, адаптированных общеобразовательных 

программ, дополнительных общеразвивающих программ»: 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа№ 1 г. Никольска» (Приложение № 22); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа№ 2 г. Никольска» (Приложение № 23); 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Аргуновская средняя 

общеобразовательная школа» (Приложение № 24). 

5. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация общеобразовательных программ дошкольного, 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, адаптированных 

общеобразовательных программ, дополнительных общеразвивающих программ, программ 

профессионального обучения»: 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Борковская средняя 

общеобразовательная школа» (Приложение № 25). 

6. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация адаптированной основной общеобразовательной программы 

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»: 

- в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Общеобразовательная школа-

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья г. Никольска» (Приложение 

№ 26). 

7. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов «Реализация дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ»: 

- в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования 

«Никольский Центр дополнительного образования» (Приложение № 27); 



- в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования 

Никольской детско-юношеской спортивной школе (Приложение № 28). 

8. Директорам муниципальных бюджетных образовательных учреждений: 

- организовать работу учреждений и обеспечить контроль за исполнением муниципального задания 

в полном объеме; 

- разместить муниципальные задания на официальном сайте учреждения. 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

Управления образования  

 

 

 

 

С. А. Вершинина 

 


